[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 24  апреля  2014 г.

        № 124-II

О внесении изменения в План профилактических мероприятий по противодействию коррупции                в Рязанской городской Думе на 2013-2014 годы

В связи с принятием решения Рязанской городской Думы от 20.03.2014           № 68-II «Об утверждении Положения об Общественной палате города Рязани», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в План профилактических мероприятий по противодействию коррупции в Рязанской городской Думе на 2013-2014 годы, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 21.02.2013 № 24-I, изменение, заменив             в пункте 3.1 раздела III «Антикоррупционная  пропаганда, формирование                        в обществе нетерпимого отношения к проявлениям коррупции и информационное обеспечение антикоррупционной деятельности» в графе «Мероприятия» слова                         «с    Общественной     палатой     при     Рязанской     городской     Думе»   словами                                 «с Общественной палатой города Рязани».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить комитет                    по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев